2025年10月吉日

「日本皮膚病理組織学会賞」のご案内

日本皮膚病理組織学会

理事長 鶴田 大輔

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

2025年度、日本皮膚病理組織学会賞の対象となる候補者を下記の通り募集致します。

奮ってご応募ください。

謹白

記

応 募 期 間：2025年12月1日から2026年1月末日

応募対象者：皮膚病理組織学領域において筆頭著者として優れた英文論文を発表した満40歳未満の本

学会会員

対 象 論 文：2025年1月から12月までに刊行された査読のあるインパクトファクターを有する英文雑誌

に掲載された原著論文

応 募 方 法：HP上の規約に記載されている応募要領をご参照の上、必要書類を学会HPよりダウンロー

ドし、運営事務局までメール（メール件名：日本皮膚病理組織学会賞）にてご応募くだ

さい。受領後、返信メールをさせて頂きます。受領の返信メールが届かない場合は、再

度お問い合わせいただければ幸甚です。

尚、受賞者には2026年6月開催予定の第42回皮膚病理組織学会学術大会で記念講演を行って頂く予定と

しておりますので、ご承知の程よろしくお願い申し上げます。

【日本皮膚病理組織学会HP】https://jdps.jp/

【運営事務局メールアドレス】dermato.pathology.osaka@gmail.com

以上